СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

РЕШЕНИЕ

«14» декабря 2015г.                                                                        №3/8

«О внесении изменений в решение Совета
Тукаевского муниципального района №9/9 от 27.12.2011г.
«О комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Тукаевского  муниципального  района Республики  Татарстан»

	Во исполнение  закона  Республики  Татарстан от 30.12.2005 г.       №143-ЗРТ «О наделении органов  местного  самоуправления муниципальных  районов и  городских  округов  государственными  полномочиями Республики Татарстан по  образованию и  организации деятельности  комиссий по  делам несовершеннолетних и защите их прав»,  руководствуясь  законом  Республики Татарстан от 20.05.2011 г. №26-ЗРТ  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите  их  прав в  Республике  Татарстан»,  Уставом  района,  в связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Тукаевского муниципального района №9/9 от 27.12.2011г. «О комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав Тукаевского  муниципального  района Республики  Татарстан» следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Гиниятуллину Альбину Габбасовну

	начальника юридического отдела Совета муниципального района                  (по согласованию)

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Семенова Виталия Валентиновича

	начальника юридического отдела Совета муниципального района (по согласованию)

	1.3. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Ахтямову Гульназ Раефовну
	ответственного секретаря комиссии по           делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	1.4. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Миннекаеву Гулию Илгизаровну

	ответственного секретаря комиссии по           делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета                                                                          В.Г.Хазеев